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Adresseinformasjon
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Namn
E-post

Postadresse

Telefon

Kontaktperson

Kontaktperson
Telefonnummer
E-post
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Tal pa fysiske einingar

Baker og periodika (tal pa bind)
Manuskript

Mikroformer

Kartografisk materiale
Musikaliar

AV-dokument

Grafiske dokument

Patent

Elektroniske einingar

Anna bibliotekmateriale

Tal pa digitale dokument

E-bgker
Patent
AV-dokument

Andre dokument

Tal pa databasar

Tal pa databasar (ikkje eigen bibliotekkatalog)

Tidsskrift

Berre trykte - titlar

Berre elektroniske - titlar

Bade som trykt og elektronisk - titlar

Aviser

Berre trykte - titlar

Berre elektroniske - titlar

Bade som trykt og elektronisk - titlar

Arkiv og kjeldesamlingar

Har biblioteket arkivmateriale/kjeldesamlingar?

Statistikk for fag- og forskningsbibliotek

Samlingar

Bestand pr. 31.12

Tilvekst i 2012

007 008
011 012
014 015
017 018
020 021
023 024
026 027
029 030
032 033
035 036
038 039
041 042
044 045
047 048
186 | 187
196 197
198 199
200 201
202 203
204 205
206 207
149
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Bibliotekbruk

Utlan
Farstegangslan Fornyingar
L&n frd eiga samling | 159 | 151
Fjernlan
Mottekne tingingar 212
Lan fra eiga samling til andre bibliotek 213 214
Utsendte kopiar 215
Innlan
Utsendte bestillingar 216
Mottekne Ian fr& andre bibliotek 217
Mottekne kopiar 218

Bruk av elektroniske informasjonsressursar

Nedlastingar/

Fulltekstdatabasar Sak straumar
Databasar | | 107| | 109
Andre databasar Sak Viste postar
Databasar | | 220| | 221

Aktive lanarar

Tal p aktive l&narar i rapporteringsaret | | 006
Besgk

Tal pa besgk i biblioteket 005
Besgk pa heimesidene til biblioteket 113
Undervising

Timar formalisert undervising 117
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Infrastruktur

Biblioteket si primaermalgruppe
Tal pa studentar og tilsette i undervisingsinstitusjonar

Primaermalgruppe i andre institusjonar

Lokale
Tal pa tenestestader under denne administrative eininga rekna med i denne rapporten
Bibliotekets totale areal

Tal pa brukarplassar per 31.12

Opningstider
Timar ope i normal veke - hovudbiblioteket

av dette med biblioteket sitt personale i rettleiingsteneste/skranke
Timar ope i normal veke - avdelingane (gjennomsnitt)

Tal pa dagar ope per ar - hovudbiblioteket

Universell utforming

Folgjer nettsidene WAI-standarden?

Personale i biblioteket

Totalt

003

233

002

120

118

234

235

236

116

154

Av dette som arbeider
med tenestetilbodet
til biblioteket

Tal pa tilsette per 31.12

237

239

Tal pa arsverk per 31.12 (med to desimalar)

238

240
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Utgifter i kr

Innkjgp av materiale til samlingane totalt
av dette kjgp av baker
av dette kjgp av periodika
av dette kjgp av anna materiale

av dette kjgp av andre databasar

Lan og sosiale kostnadar

Kjap av bibliotektenester (ogsa kostnadar til innlan)
Drift av bygningar

Biblioteksystem / husholdningslisensar

Andre driftsutgifter (inkl. datautgifter)

Inntekter i kr

Rammebevilgningar og prosjektmiddel
Sal av bibliotektenester (ogsa manuelle)

Anna

Avlevering og kommentarar

Er statistikken rekna for avlevert?

@konomi

245

128

130

132

246

127

247

137

138

248

142

249

145

148

Kommentarar

147
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